
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2015 року м. Кривий Ріг № 110

⌐                                                    ¬
Про внесення змін до рішення

виконкому районної у місті ради від 30 січня 2014 року № 33
«Про створення громадської комісії з житлових питань

та затвердження Положення про неї»

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької міської
ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних
у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу громадської комісії з житлових питань,
затвердженого рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
30 січня 2014 року № 33 «Про створення громадської комісії з житлових питань
та затвердження Положення про неї» зі змінами:

1.1 вивести зі складу комісії: Анісімову Л. П., Кістень Ю. В., Олій-
ник О. С.;

1.2 ввести до складу комісії:
- Тихонюк Світлану Дем`янівну, начальника виробничої служби

ТОВ «ЖИТЛОСЕРВІС-КР», - член комісії;
- Юрьєву Світлану Анатоліївну, діловода  КП «Житлово-експлуатаційна

організація № 35», - член комісії;
1.3 у найменуванні посади члена комісії Сироватки Ірини Василівни

слова «заступник голови» замінити словом «голова».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


